
【7/3～8/7の土曜日運行】

停留所名／行き先 盛岡大学 停留所名／行き先 イオン
盛岡南

イオン
盛岡南

停留所名／行き先 厨川駅 厨川駅

盛岡駅から
の運賃 経路番号 C08 厨川駅から

の運賃 経路番号 E02 E01 盛岡駅からの
運賃 経路番号 E01 E01

130 盛岡バスセンター ③ 7:35 円 厨川駅 10:35 … 210 イオンモール盛岡南 11:55 18:10

130 県庁・市役所前 7:38 170 農業研究センター 10:37 … 180 杜の道南 11:58 18:13

130 映画館通り 7:40 170 厨川四丁目 10:37 … 180 杜の道北（市立病院入口） 11:59 18:14

130 柳新道 7:43 170 県営厨川アパート前 10:38 … 円 盛岡駅西口㉕ 12:05 18:20

130 開運橋 7:44 170 盛岡中央高校前 10:40 … 130 盛岡駅口 12:07 18:22

円 盛岡駅前（東口②） 7:47 170 みたけ四丁目 10:41 … 130 開運橋 12:09 18:24

170 夕顔瀬橋 7:50 170 みたけ三丁目 10:42 … 130 柳新道 12:10 18:25

170 館坂橋 7:56 170 青少年会館前 10:43 … 130 映画館通り 12:12 18:26

170 安倍館 7:57 170 城北小学校前 10:44 … 170 盛岡中央郵便局前 12:14 18:28

220 上堂 7:58 200 三愛病院前 10:45 … 170 本町通三丁目 12:16 18:29

220 上堂二丁目 7:59 220 交通公園前 10:48 … 170 本町交番前 12:17 18:30

260 氏子橋 8:01 250 上堂三丁目 10:51 … 170 一高前 12:19 18:32

310 運動公園口 8:02 270 北大橋東 10:53 … 250 岩手大学前 12:20 18:33

330 厨川一丁目 8:04 円 厨川駅 ｜ 17:10 250 上田四丁目 12:22 18:35

350 厨川駅前 8:05 170 厨川駅前 ｜ 17:10 250 高松の池口 12:24 18:37

350 農業研究センター 8:05 170 三馬橋 ｜ 17:11 250 高松一丁目 12:25 18:38

390 北厨川小学校前 8:06 180 箱清水 ｜ 17:13 310 高松神社前 12:26 18:39

390 岩手牧場 8:07 200 医大グランド前 ｜ 17:14 310 三高前 12:29 18:41

410 果樹研究所 8:08 250 三高前 ｜ 17:16 310 医大グランド前 12:30 18:42

410 森林総合研究所 8:09 250 高松神社前 ｜ 17:17 330 箱清水 12:31 18:43

430 巣子 8:09 250 高松一丁目 ｜ 17:18 370 三馬橋 12:33 18:44

450 富士見団地入口 8:11 250 高松の池口 ↓ 17:19 390 厨川駅前 12:34 18:45

450 富士見団地 8:12 260・310 上田二丁目北 10:56 17:21 390 厨川駅 12:40 18:50

460 中巣子 8:13 260・310 上田二丁目 10:57 17:22

460 東部出張所前 8:14 300・340 県立中央病院前 10:58 17:23

460 榛沢 8:15 330・380 仁王小学校前 11:00 17:25

480 第三富士見団地口 8:16 380・400 盛岡中央郵便局前 11:01 17:26

490 巣子駅入口 8:17 380・400 映画館通り 11:04 17:29

500 滝沢東小学校前 8:18 390・440 柳新道 11:06 17:30

510 県立大学入口 8:19 390・440 開運橋 11:08 17:31

510 家畜保健所 8:21 390・440 盛岡駅口 11:12 17:34

550 畜産研究所前 8:22 390・440 盛岡駅西口㉕ 11:18 17:40

560 盛岡大学 8:27 490・590 杜の道北(市立病院入口) 11:21 17:43

490・590 杜の道南 11:23 17:44

520・600 イオンモール盛岡南 11:30 17:50
左は箱清水経由、右はみたけ経由の運賃

盛岡大学　行き イオンモール盛岡南　行き 厨川駅　行き

（日曜日はウラ面→）

2025年度七夕バス　土曜日　運行時刻表

七夕バスは土曜日・日曜日は決まったダイヤで運行いたします。お子さんの塗り絵を貼ったまま運
行しておりますので、ぜひ１区間でもお子さんと一緒にご乗車ください。

お問合せ
インフォメーション

平日　9:00～18:00

☎　019-641-1212 ☎　019-641-2220

盛岡営業所



【7/3～8/7の日曜日運行】

停留所名／行き先
イオン
盛岡南

イオン
盛岡南

イオン
盛岡南 停留所名／行き先 厨川駅 厨川駅 厨川駅

盛岡駅から
の運賃 経路番号 E01 E01 E01 盛岡駅からの運賃 経路番号 E01 E01 E01

円 厨川駅 7:55 14:05 17:10 210 イオンモール盛岡南 10:10 15:05 18:10

170 厨川駅前 7:55 14:05 17:10 180 杜の道南 10:13 15:08 18:13

170 三馬橋 7:56 14:06 17:11 180 杜の道北（市立病院入口） 10:14 15:09 18:14

180 箱清水 7:57 14:08 17:13 円 盛岡駅西口㉕ 10:20 15:15 18:20

200 医大グランド前 7:58 14:09 17:14 130 盛岡駅口 10:22 15:17 18:22

250 三高前 8:00 14:11 17:16 130 開運橋 10:24 15:19 18:24

250 高松神社前 8:01 14:12 17:17 130 柳新道 10:25 15:20 18:25

250 高松一丁目 8:02 14:13 17:18 130 映画館通り 10:27 15:22 18:26

250 高松の池口 8:03 14:14 17:19 170 盛岡中央郵便局前 10:29 15:24 18:28

260 上田二丁目北 8:05 14:16 17:21 170 本町通三丁目 10:31 15:26 18:29

260 上田二丁目 8:06 14:17 17:22 170 本町交番前 10:32 15:27 18:30

300 県立中央病院前 8:07 14:18 17:23 170 一高前 10:34 15:29 18:32

330 仁王小学校前 8:09 14:20 17:25 250 岩手大学前 10:35 15:30 18:33

380 盛岡中央郵便局前 8:10 14:21 17:26 250 上田四丁目 10:37 15:32 18:35

380 映画館通り 8:12 14:24 17:29 250 高松の池口 10:39 15:34 18:37

390 柳新道 8:13 14:25 17:30 250 高松一丁目 10:40 15:35 18:38

390 開運橋 8:14 14:26 17:31 310 高松神社前 10:41 15:36 18:39

390 盛岡駅口 8:15 14:29 17:34 310 三高前 10:44 15:39 18:41

390 盛岡駅西口㉕ 8:20 14:35 17:40 310 医大グランド前 10:45 15:40 18:42

490 杜の道北(市立病院入口) 8:23 14:38 17:43 330 箱清水 10:46 15:41 18:43

490 杜の道南 8:24 14:39 17:44 370 三馬橋 10:48 15:43 18:44

520 イオンモール盛岡南 8:30 14:45 17:50 390 厨川駅前 10:49 15:44 18:45

390 厨川駅 10:55 15:50 18:50

2025年度七夕バス　日曜日　運行時刻表
（土曜日はウラ面→）

七夕バスは土曜日・日曜日は決まったダイヤで運行いたします。お子さんの塗り絵を貼ったまま運行
しておりますので、ぜひ１区間でもお子さんと一緒にご乗車ください。

厨川駅　行きイオンモール盛岡南　行き

お問合せ
インフォメーション

平日　9:00～18:00

☎　019-641-1212 ☎　019-641-2220

盛岡営業所


	2025土日祝運行ダイヤ1.pdf
	2025土日祝運行ダイヤ.pdf

